Produktdatenblatt

ESC002

ESC002

) |

Plombierkappe fiir Schiitz 2 Modul breite

Zubehor fiir Installationsrelais oder -schiitz.

Technische Merkmale

Anzahl Module
Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

2

-10..50 °C
-25..80°C
83 mm
9mm

60 mm

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

